
Türkiye’nin turizm başkenti olarak gösterilen Antalya; 7-9-11 Mayıs 
tarihlerinde Side Antik Tiyatrosu’nda ilk kez düzenlenecek olan Türk 
Rus Klasik Müzik Festivali’ne ev sahipliği yapıyor.

Festival, iki ülke tarafından “Türk – Rus Kültür ve Turizm Yılı” ilan 
edilen 2019’un, iki ülkenin dostluğunu daha da pekiştirmesi ve kökleri 
çok eskilere dayanan bu dostluğu müzikle sergilemek amacıyla;  
kültür,  sanat,  tarih, doğa, spor gibi birçok konuda toplum yararına  
sosyal sorumluluk projelerini hayata geçiren Barut Hotels tarafından 
düzenleniyor.

3000 yıllık Side Antik Tiyatrosu’nun etkileyici atmosferinde 
gerçekleşecek olan festivalin Genel Sanat Yönetmeni; Rusya'nın en 
önemli ödüllerinden 'Ulusal Kültür Mirası' ödülü sahibi ve günümüzün 
en büyük keman sanatçıları arasında yer alan maestro Vladimir 
Spivakov. Festivalin daimi orkestrası ise, uluslararası ödülleri ve dünya 
çapında yetenekli müzisyenleri ile tanınan Moskova Virtüözleri Oda 
Orkestrası.

Şef Vladimir Spivakov ve Moskova Virtüözleri Oda Orkestrası, açılış 
konserine, “İki Dost Ülkenin Bestecileri” Nevit Kodallı’nın ‘Telli Turna 
Süiti’ ve Şostakoviç’in ‘Prelüd ve Scherzo’ adlı eserleriyle başlayacak. 
Sonrasında, Avrupa’da “Cecilia Bartoli’nin kız kardeşi” olarak anılan 
Bolşoy Tiyatrosu solisti soprano Anna Aglatova, opera literatürünün en 
gözde aryalarını seslendirecek.  Ardından;  dünyaca ünlü Türk piyanist 
ve besteci Fazıl Say’ın solistliğinde, Mozart’ın ‘12.Piyano Konçertosu’ 
sanatseverlerle buluşacak. Konser; 7 Mayıs Salı günü saat 21:15’te 
Side Antik Tiyatrosu’nda gerçekleşecek. 

9 Mayıs Perşembe günü saat 21:15’te gerçekleşecek konserde ise 
Moskova Virtüözleri Oda Orkestrası, bu kez Spivakov’u şef ve solist 
olarak Vivaldi ‘Keman Konçertosu’ eşliğinde ağırlayacak. Sonrasında 
da Spivakov idaresinde, Rusya’nın en başarılı flüt sanatçılarından 
olan Sergey Zhuravel’e Vivaldi’nin ‘Flüt Konçertosu’nda eşlik edecek. 
Topluluk konserini, Spivakov idaresinde seslendireceği, Boccherini ve 
Çaykovski eserleriyle tamamlayacak.

11 Mayıs Cumartesi saat 21:15’te düzenlenecek “Piazzolla-Gala” isimli 
kapanış konserinde ise Maestro Spivakov ve Moskova Virtüözleri Oda 
Orkestrası, en yetenekli genç kuşak Rus sanatçılar arasında gösterilen 
akordeon sanatçısı Nikita Vlasov ile orkestranın kendi üyeleri olan 

Moskova Virtüözleri Oda Orkestrası solistlerine eşlik edecek. Yüzyılımızın romantik eserleri içinde daima özel bir yeri olan Astor Piazzolla’nın 
eşsiz eserlerinden oluşacak olan kapanış konseri ile festival son bulacak.

Biletler, Biletix'te satışta 

Türk Rus Klasik Müzik Festivali’nin biletleri yurt içinde ve yurt dışında Biletix’te satışta. Konser biletleri , Biletix gişelerinden ya da  
www.biletix.com adresinden alınabilir. Detaylar için www.turkishrussianfestival.com adresini ziyaret edebilirsiniz.

Sayı: 3 - 2019

Konfüçyüs

Kadın yönetici istihdamında da öncüyüz!
13. otelimiz The Residence at TUI SENSATORI Barut Fethiye Mayıs 2019'da 
açılıyor. Tesisin Genel Müdürü olarak grubumuza katılan Aslıhan ATIL'a 
ailemize hoş geldiniz der; The Residence at TUI SENSATORI Barut 
Fethiye'nin yönetiminde kendilerine ve ekibine başarılar dileriz. Lara Barut 
Collection Genel Müdürümüz Tülay KARACAOĞLU ise grubumuzda 15. 
yılını kutluyor. Daha fazla kadını yönetici pozisyonlarında görmeyi dileriz!G
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Barut Hotels’e 2018’de 95 ödül! 
Tarafsız platformlar ve dünyaca ünlü tur 
operatörleri tarafından, Barut Hotels’te 
konaklayan misafirlere yöneltilen 
anketler neticesinde ülke ve dünya 
çapında birçok ödülün sahibi olduk. 48 
yılda milyonlarca gülümseme biriktirdik, 
paha biçilmez anılara şahit olduk.  
Değerli misafirlerimize ve bu başarıda 
emeği geçen 3500 çalışanımıza 
teşekkür ederiz.  Barut Hotels

M’genta: Ferah, İpeksi ve Size özel 
Barut Hotels yepyeni markası 
M’genta ile oda kozmetiklerini 
kişiselleştiriyor. Ferah kokusu ve 
özenle hazırlanmış sağlıklı formülü ile 
M’genta, Barut Collection otellerinde 
sizi bekliyor.

Barut Magazine Çok Yakında 
Sizlerle
Sanat, kültür, doğa, lüks, 
gastronomi ve çok daha 
fazlası Barut Hotels misafirleri 
ile buluşmaya hazırlanıyor. 
Birbirinden önemli röportajlar ve 
merak edilen konuların yer alacağı 
Barut Magazine’in ilk sayısı çok 
yakında sizlerle olacak.

2. Akra Caz Festivali Hazırlıkları 
Başladı
2018’de ilk kez düzenlenen ve 
birbirinden önemli sanatçıları 
Akra’nın muhteşem manzarası 
eşliğinde sanatseverlerle buluşturan 
dev festivalin hazırlıkları tüm hızıyla 
devam ediyor. Festivalin ikincisi 19-
29 Haziran 2019 tarihleri arasında 
düzenlenecek. www.akrajazz.com

Barut Hotels, Side Antik Kenti’ni Birbirinden Ünlü 
Sanatçılarla Buluşturuyor
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Kelimelerin gücünü 
anlamadan, insanların 

gücünü anlayamazsınız.

ANNA AGLATOVA
SOPRANO 
FAZIL SAY
PİYANO
VLADIMIR SPIVAKOV
ŞEF
MOSKOVA VİRTÜÖZLERİ
07 MAYIS / 21:15
SİDE ANTİK TİYATROSU / ANTALYA

SERGEY ZHURAVEL
FLÜT
VLADIMIR  SPIVAKOV
KEMAN / ŞEF
MOSKOVA VİRTÜÖZLERİ
09 MAYIS / 21:15
SİDE ANTİK TİYATROSU / ANTALYA

PIAZZOLLA - GALA
NIKITA VLASOV
AKORDEON
VLADIMIR SPIVAKOV
ŞEF
MOSKOVA VİRTÜÖZLERİ
11 MAYIS / 21:15
SİDE ANTİK TİYATROSU / ANTALYA

turkishrussianfestival.com
Info: +90 444 96 00

07 - 09 - 11 MAYIS 2019 SİDE ANTİK TİYATROSU / ANTALYA

MOSKOVA VİRTÜÖZLERİ - SANAT YÖNETMENİ VLADIMIR SPIVAKOV



Barut Hotels Collection reklam 
filmi 18'th Berlin The Golden City 
Gate Turizm Filmleri Festivalinde 
1. oldu. 

Trip Advisor 2019 Travelers Choice 
Türkiye'de 25 oteli kapsayan 
sıralamada 3 otelimiz yer aldı.

Sayın Misafirimiz,

1971’den bu güne turizmle büyümüş, turizme yatırım yapmış ve 
bu sektöre gönül vermiş olan Barut Hotels ailesi, yaklaşık 50 yılda 
milyonlarca insanın kalbine dokunmayı başardı. Mutlu çalışan-
mutlu misafir felsefesi ile hareket eden Barut Hotels, en önemli 
yatırımın insana yapılan yatırım olduğu bilinci ile sürdürülebilir 
turizm için çalışanlarına maksimum önemi ve değeri veriyor. 
İlk kez Barut Deneyimi yaşayacak olan misafirlerimiz ile onlarca 
kez bizi tercih etmiş olan dünyanın her yerinden otellerimize 
gelen misafirlerimize hep en iyisini sunmak, tatillerine anlam 
ve konfor katmak amacıyla çalışıyoruz. Sevdiklerinizle harika 
bir tatil geçirmenizi diliyorum.

Sevgi ve saygılarımızla,

Haydar Barut
Barut Hotels Yönetim Kurulu Başkanı

baruthotels.com

Geçtiğimiz yıllarda farklı kategorilerde ödül alan markalar 
arasında Türk Hava Yolları da yer alıyor. Barut Hotels olarak 
filmde emeği geçen tüm iş ortaklarımıza teşekkür ederiz 
ancak en büyük teşekkürü filmin kusursuz olması için kalabalık 
bir ekibe fedakarca destek olan çalışanlarımıza ediyoruz. 
Barut Hotels Collection Hakkında: Graphx Ajans'ın, Yönetmen 
Dağhan Celayir ile birlikte ikinci kez kurduğu setin prodüksiyon 
markası, ABD, Hindistan, Azerbaycan ve Türkiye networkleriyle 
global turizm projelerine de hayat veren FPS Production. 
Collection filminin müziği İngiliz Marios Takoushis tarafından 
özel olarak bestelendi, orkestrasyonu ise; Harry Potter, Gravity, 
Wonder Woman gibi filmlerdeki imzasından tanıdığımız ünlü 
aranjör Alastair King tarafından gerçekleştirildi.

Barut – Akra Hotels 2. kez Tour of 
Antalya bisiklet yarışlarının ana 
sponsoru oldu.
21-24 Şubat tarihlerinde 4 etaptan oluşan yarışlarda farklı ülkelerden 

yarışçılar kıran kırana mücadele etti. Tour Of Antalya’nın Genel Ferdi 

Klasman Birincisi Leopard Pro Cycling’ten Szymon Rekita oldu. AKRA- 

Barut Hotels sponsorluğundaki Magenta renkli mayoyu yarışların ana 

sponsoru AKRA-Barut Hotels’in Yönetim Kurulu Başkanı Haydar Barut 

Rekita’ya giydirdi. Antalya Valisi Münir Karaloğlu ise Tour of Antalya’nın 

galibine madalya ve ödülünü taktim etti. Bu ödül töreninde ayrıca iki 

kez İtalyan Bisiklet Turu’nu kazanan Gilberto Simoni de podyuma 

çıkarak birinciyi kutladı. www.tourofantalya.com

AKRA 14. RunAtolia koşusunda 
çocuklar için koştu. 
AKRA ekibi 3 Martta 10 km’lik 
parkurda Koruncuk Vakfı – 
Korunmaya Muhtaç Çocuklar 
yararına koştu.  Farklı sivil toplum 
kuruluşları için 27.051 bağışçı, yaklaşık 
3 milyon TL bağış topladı. Bağışlar, 
çevre, eğitim, sağlık gibi konularda 
toplum yararına çalışan sivil toplum 
kuruluşlarının hesaplarına bağışçı 
adına direkt yatırıldı.

Sağlıklı Yaşama dair herşey;  
The Life Co’da!
Bodrum ve Phuket'te merkezleri olan 

The LifeCo, Antalya'da ise Akra'da 

yer alıyor. Antalya şehir merkezinde 

yer alan Akra, spor, gastronomi ve 

sanatta olduğu gibi sağlıklı yaşam 

konusunda da farklı bir yaklaşım 

sergiliyor.

Mutlu Çalışan – Mutlu Misafir
felsefemiz!
Personel yemekhanelerimizi,
bistrolara çevirme projemiz 
kapsamında, TUI SENSATORI 
Resort Barut Sorgun otelimiz de 
yeni personel restoranına kavuştu. 
Aydınlık, modern, sosyal ve doğa ile 
iç içe ferah bir atmosferin yaratıldığı 
Çamaltı Restoran, adını, titizlikle 
koruduğumuz, restoranın ortasında 
yer alan yaklaşık 150 yıllık çam 
ağacından alıyor. Sorgun otelimizin 
tüm çalışanlarına Çamaltı'nda 
keyifli sohbetler dileriz.

Barut Collection The Symphony of 
Memories’i dinlemiş miydiniz?
Sizi ''Barut Collection'' için 
Kompozitör Marios Takoushis'in özel 
olarak bestelediği ve Makedonya 
Senfoni Orkestrası tarafından 
seslendirilen ''Collection, The 
Symphony of Memories'' parçamızı 
dinlemeye davet ediyoruz.

Avusturya Kültür Günleri 
Kaldığı Yerden Devam Ediyor

Ole Buddrus birbirinden özel kokteyl 
reçetelerini bir kez daha Barut Hotels için 
tasarladı.

Acanthus Cennet Barut Collection’da bir araya geldiğimiz Kokteyl 
danışmanımız Ole Buddrus ile tatların insan üzerinde bıraktığı 
etkilerden, anılarımızda unutulmaz yer edinmelerine uzanan uzun 
bir sohbet gerçekleştirdik. Unutulmaz tatil deneyimlerini, eşsiz tatlar 
eşliğinde sunan Barut Hotels, iki oteli, Lara ve Acanthus’ta Akdeniz 
esintisini içimi kolay kokteyller eşliğinde farklı ve özel kılıyor.
Ole Buddrus Alman titizliğini elden bırakmadığı yaklaşımında 
milimetrik hesaplamalar ile hazırladığı reçetelerine sadık kalınması 
konusunda bar ekiplerimize taviz vermiyor. Lara ve Acanthus 
kimliklerine uygun yerel tatları, dünyanın önde gelen alkol markaları 
ile harmanlayarak, yalnızca bu iki otelimizde tadılabilecek birer esere 
dönüştüren Buddrus, dünyanın farklı ülkelerindeki yiyecek içecek 
markalarına danışmanlık veriyor ve başka hiçbir yerde tadılamayacak 
özel kokteyllere imzasını atıyor. Geniş bir listeye sahip bar menülerinde 
alkollü ve alkolsüz kokteyl seçenekleri sunuluyor.

Barut Hotels katkılarıyla Avusturya Antalya Fahri Konsolosluğu 
tarafından düzenlenen Avusturya Kültür Günleri'nin 2019 
sezonu ilk konseri, 3 Nisan'da Türkan Şoray Kültür Merkezi’nde 
seyirci ile buluştu. Antalya Kültür Günleri, geçtiğimiz yıl 
Antalya'nın köklü tarihine dikkat çekmek için Side ve Perge 
antik kentlerinde düzenlenmişti. Sanatın ve sanatçının  her 
zaman yanında olan Barut Hotels, şehri kültür ve sanat ile 
buluşturmaya devam edecek.

Çocukları ve ebeveynleri düşünen 
mutlu çocuk konsepti; Bary Star

Bary Star’ın profesyonel ekibi tarafından güvenli oyun alanlarında 
düzenlenen çeşitli etkinliklerde 4-12 yaş grubu çocukların daha verimli 
zaman geçirmesini hedefliyoruz. Çocukların birbirleriyle tanışıp 
yeni arkadaşlıklar kurdukları sosyal alanları önemsiyor, unutulmaz 
tatil anılarının bir parçası olmak istiyoruz. Bary Star konseptimiz ile 
ebeveynlerin tatil bagajlarını hafifletiyoruz. Konsept kapsamında 
tesisinizden talep edebileceğiniz ürünler; bebek arabası, bebek 
yatağı, bebek telsizi, ana kucağı, mama sandalyesi, bebek önlüğü, 
biberon ısıtıcı, kettle, süt, bebek küveti, lazımlık/ bebek klozet kapağı, 
bez değiştirme süngeri, ıslak mendil, bebek şampuanı, bebek vücut 
losyonu, bebek lifi ücretsiz hizmetimizin kapsamı içindedir. Bary 
Star avantajlarından yararlanmak için lütfen rezervasyon sırasında 
ekibimize bilgi veriniz. İsteğinizi belirtmeniz durumunda konaklama 
süresince gerekli ekipmanlar sizlere temin edilecektir.
0-3 yaş grubu minikleri için bakıcı hizmetleri ücretli olarak 
sunulmaktadır. www.baruthotels.com/barystar

BarutHotels

Barut Hotels’in 13. Oteli The Residence lüksü en modern 
dokunuşlarıyla sunmaya hazırlanıyor
Yeşillikler içinde, lüks ve huzurlu bir tatil deneyimi sunmak üzere 
kapılarını açmaya hazırlanan The Residence at TUI SENSATORI 
Barut Fethiye, TUI'nin ''The Residence'' olarak adlandırdığı en 
lüks konseptini Dünya'da ilk kez Barut Hotels - TUI iş birliği ile 
Türkiye'ye kazandırmaya hazırlanıyor. Ege Denizi'nin kıyısında 
doğa ile iç içe konumlanan tesis, Mayıs 2019'da açılıyor.  
www.baruthotels.com

Barut Hotels Booking Line Açıldı

Türkiye'den 444 96 00 
Yurtdışından +90 444 96 00 
tuşlanarak ''direkt'' rezervasyon 
yapılabilmektedir.

Baruthotels.com yenilendi!
www.baruthotels.com yenilenen yüzüyle 
artık çok daha dinamik ve teknolojik!
Şimdi direkt rezervasyon daha kolay.

BARUT COLLECTION
Yeni bir segment, yepyeni bir Barut Deneyimi.
Daha şık ve zengin bir stil, şimdi sizlerle!

1971’den bugüne, Türkiye’nin köklü bir otelcilik markası olarak, 
dünya turizm markaları arasında yerini alan Barut Hotels 48. 
yılında kendine özgü yepyeni bir segmenti hayata geçirdi.

Yarım asıra sığdırılmış milyonlarca yeniden ağırlama, 
milyonlarca tebessüm, milyonlarca anı, yüzlerce ödül ve en 
önemlisi istisnasız tüm misafirlerinin büyük takdiri ve sevgisi…

Her geçen gün artan tesisleri ile dünya turizm markaları 
içinde saygın bir yere sahip olma mutluluğunu yaşayan 
Barut Hotels, her koleksiyon sahibi gibi, edindiği eşsiz birikim, 
mutluluk ve seçenek zenginliğini, yaratıcı dokunuşlarla 
geliştirerek kendini yeniliyor.

“Acanthus & Cennet”, “Arum”, “Lara” ve “Kemer” otellerimiz, 
konuklarını özgün, şık ve yeni bir konsept ile karşılıyor:

“BARUT COLLECTION”.

Detayları düşünülmüş, içtenlikle tasarlanmış, farkındalıkla 
yaşanan ve tekrarı arzulanan bir tatil deneyimi. “Stylish-All” 
her şey dahil konsepti ile tatilden daha fazlasını BARUT 
COLLECTION otellerinde yaşatıyor.

BARUT COLLECTION OTELLER

Acanthus & Cennet Barut Collection
SİDE - ANTALYA

Arum Barut Collection
SİDE - ANTALYA

Lara Barut Collection
KUNDU - ANTALYA

Kemer Barut Collection
KEMER - ANTALYA



Barut Hotels Collection reklam 
filmi 18'th Berlin The Golden City 
Gate Turizm Filmleri Festivalinde 
1. oldu. 

Trip Advisor 2019 Travelers Choice 
Türkiye'de 25 oteli kapsayan 
sıralamada 3 otelimiz yer aldı.

Sayın Misafirimiz,

1971’den bu güne turizmle büyümüş, turizme yatırım yapmış ve 
bu sektöre gönül vermiş olan Barut Hotels ailesi, yaklaşık 50 yılda 
milyonlarca insanın kalbine dokunmayı başardı. Mutlu çalışan-
mutlu misafir felsefesi ile hareket eden Barut Hotels, en önemli 
yatırımın insana yapılan yatırım olduğu bilinci ile sürdürülebilir 
turizm için çalışanlarına maksimum önemi ve değeri veriyor. 
İlk kez Barut Deneyimi yaşayacak olan misafirlerimiz ile onlarca 
kez bizi tercih etmiş olan dünyanın her yerinden otellerimize 
gelen misafirlerimize hep en iyisini sunmak, tatillerine anlam 
ve konfor katmak amacıyla çalışıyoruz. Sevdiklerinizle harika 
bir tatil geçirmenizi diliyorum.

Sevgi ve saygılarımızla,

Haydar Barut
Barut Hotels Yönetim Kurulu Başkanı

baruthotels.com

Geçtiğimiz yıllarda farklı kategorilerde ödül alan markalar 
arasında Türk Hava Yolları da yer alıyor. Barut Hotels olarak 
filmde emeği geçen tüm iş ortaklarımıza teşekkür ederiz 
ancak en büyük teşekkürü filmin kusursuz olması için kalabalık 
bir ekibe fedakarca destek olan çalışanlarımıza ediyoruz. 
Barut Hotels Collection Hakkında: Graphx Ajans'ın, Yönetmen 
Dağhan Celayir ile birlikte ikinci kez kurduğu setin prodüksiyon 
markası, ABD, Hindistan, Azerbaycan ve Türkiye networkleriyle 
global turizm projelerine de hayat veren FPS Production. 
Collection filminin müziği İngiliz Marios Takoushis tarafından 
özel olarak bestelendi, orkestrasyonu ise; Harry Potter, Gravity, 
Wonder Woman gibi filmlerdeki imzasından tanıdığımız ünlü 
aranjör Alastair King tarafından gerçekleştirildi.

Barut – Akra Hotels 2. kez Tour of 
Antalya bisiklet yarışlarının ana 
sponsoru oldu.
21-24 Şubat tarihlerinde 4 etaptan oluşan yarışlarda farklı ülkelerden 

yarışçılar kıran kırana mücadele etti. Tour Of Antalya’nın Genel Ferdi 

Klasman Birincisi Leopard Pro Cycling’ten Szymon Rekita oldu. AKRA- 

Barut Hotels sponsorluğundaki Magenta renkli mayoyu yarışların ana 

sponsoru AKRA-Barut Hotels’in Yönetim Kurulu Başkanı Haydar Barut 

Rekita’ya giydirdi. Antalya Valisi Münir Karaloğlu ise Tour of Antalya’nın 

galibine madalya ve ödülünü taktim etti. Bu ödül töreninde ayrıca iki 

kez İtalyan Bisiklet Turu’nu kazanan Gilberto Simoni de podyuma 

çıkarak birinciyi kutladı. www.tourofantalya.com

AKRA 14. RunAtolia koşusunda 
çocuklar için koştu. 
AKRA ekibi 3 Martta 10 km’lik 
parkurda Koruncuk Vakfı – 
Korunmaya Muhtaç Çocuklar 
yararına koştu.  Farklı sivil toplum 
kuruluşları için 27.051 bağışçı, yaklaşık 
3 milyon TL bağış topladı. Bağışlar, 
çevre, eğitim, sağlık gibi konularda 
toplum yararına çalışan sivil toplum 
kuruluşlarının hesaplarına bağışçı 
adına direkt yatırıldı.

Sağlıklı Yaşama dair herşey;  
The Life Co’da!
Bodrum ve Phuket'te merkezleri olan 

The LifeCo, Antalya'da ise Akra'da 

yer alıyor. Antalya şehir merkezinde 

yer alan Akra, spor, gastronomi ve 

sanatta olduğu gibi sağlıklı yaşam 

konusunda da farklı bir yaklaşım 

sergiliyor.

Mutlu Çalışan – Mutlu Misafir
felsefemiz!
Personel yemekhanelerimizi,
bistrolara çevirme projemiz 
kapsamında, TUI SENSATORI 
Resort Barut Sorgun otelimiz de 
yeni personel restoranına kavuştu. 
Aydınlık, modern, sosyal ve doğa ile 
iç içe ferah bir atmosferin yaratıldığı 
Çamaltı Restoran, adını, titizlikle 
koruduğumuz, restoranın ortasında 
yer alan yaklaşık 150 yıllık çam 
ağacından alıyor. Sorgun otelimizin 
tüm çalışanlarına Çamaltı'nda 
keyifli sohbetler dileriz.

Barut Collection The Symphony of 
Memories’i dinlemiş miydiniz?
Sizi ''Barut Collection'' için 
Kompozitör Marios Takoushis'in özel 
olarak bestelediği ve Makedonya 
Senfoni Orkestrası tarafından 
seslendirilen ''Collection, The 
Symphony of Memories'' parçamızı 
dinlemeye davet ediyoruz.

Avusturya Kültür Günleri 
Kaldığı Yerden Devam Ediyor

Ole Buddrus birbirinden özel kokteyl 
reçetelerini bir kez daha Barut Hotels için 
tasarladı.

Acanthus Cennet Barut Collection’da bir araya geldiğimiz Kokteyl 
danışmanımız Ole Buddrus ile tatların insan üzerinde bıraktığı 
etkilerden, anılarımızda unutulmaz yer edinmelerine uzanan uzun 
bir sohbet gerçekleştirdik. Unutulmaz tatil deneyimlerini, eşsiz tatlar 
eşliğinde sunan Barut Hotels, iki oteli, Lara ve Acanthus’ta Akdeniz 
esintisini içimi kolay kokteyller eşliğinde farklı ve özel kılıyor.
Ole Buddrus Alman titizliğini elden bırakmadığı yaklaşımında 
milimetrik hesaplamalar ile hazırladığı reçetelerine sadık kalınması 
konusunda bar ekiplerimize taviz vermiyor. Lara ve Acanthus 
kimliklerine uygun yerel tatları, dünyanın önde gelen alkol markaları 
ile harmanlayarak, yalnızca bu iki otelimizde tadılabilecek birer esere 
dönüştüren Buddrus, dünyanın farklı ülkelerindeki yiyecek içecek 
markalarına danışmanlık veriyor ve başka hiçbir yerde tadılamayacak 
özel kokteyllere imzasını atıyor. Geniş bir listeye sahip bar menülerinde 
alkollü ve alkolsüz kokteyl seçenekleri sunuluyor.

Barut Hotels katkılarıyla Avusturya Antalya Fahri Konsolosluğu 
tarafından düzenlenen Avusturya Kültür Günleri'nin 2019 
sezonu ilk konseri, 3 Nisan'da Türkan Şoray Kültür Merkezi’nde 
seyirci ile buluştu. Antalya Kültür Günleri, geçtiğimiz yıl 
Antalya'nın köklü tarihine dikkat çekmek için Side ve Perge 
antik kentlerinde düzenlenmişti. Sanatın ve sanatçının  her 
zaman yanında olan Barut Hotels, şehri kültür ve sanat ile 
buluşturmaya devam edecek.

Çocukları ve ebeveynleri düşünen 
mutlu çocuk konsepti; Bary Star

Bary Star’ın profesyonel ekibi tarafından güvenli oyun alanlarında 
düzenlenen çeşitli etkinliklerde 4-12 yaş grubu çocukların daha verimli 
zaman geçirmesini hedefliyoruz. Çocukların birbirleriyle tanışıp 
yeni arkadaşlıklar kurdukları sosyal alanları önemsiyor, unutulmaz 
tatil anılarının bir parçası olmak istiyoruz. Bary Star konseptimiz ile 
ebeveynlerin tatil bagajlarını hafifletiyoruz. Konsept kapsamında 
tesisinizden talep edebileceğiniz ürünler; bebek arabası, bebek 
yatağı, bebek telsizi, ana kucağı, mama sandalyesi, bebek önlüğü, 
biberon ısıtıcı, kettle, süt, bebek küveti, lazımlık/ bebek klozet kapağı, 
bez değiştirme süngeri, ıslak mendil, bebek şampuanı, bebek vücut 
losyonu, bebek lifi ücretsiz hizmetimizin kapsamı içindedir. Bary 
Star avantajlarından yararlanmak için lütfen rezervasyon sırasında 
ekibimize bilgi veriniz. İsteğinizi belirtmeniz durumunda konaklama 
süresince gerekli ekipmanlar sizlere temin edilecektir.
0-3 yaş grubu minikleri için bakıcı hizmetleri ücretli olarak 
sunulmaktadır. www.baruthotels.com/barystar

BarutHotels

Barut Hotels’in 13. Oteli The Residence lüksü en modern 
dokunuşlarıyla sunmaya hazırlanıyor
Yeşillikler içinde, lüks ve huzurlu bir tatil deneyimi sunmak üzere 
kapılarını açmaya hazırlanan The Residence at TUI SENSATORI 
Barut Fethiye, TUI'nin ''The Residence'' olarak adlandırdığı en 
lüks konseptini Dünya'da ilk kez Barut Hotels - TUI iş birliği ile 
Türkiye'ye kazandırmaya hazırlanıyor. Ege Denizi'nin kıyısında 
doğa ile iç içe konumlanan tesis, Mayıs 2019'da açılıyor.  
www.baruthotels.com

Barut Hotels Booking Line Açıldı

Türkiye'den 444 96 00 
Yurtdışından +90 444 96 00 
tuşlanarak ''direkt'' rezervasyon 
yapılabilmektedir.

Baruthotels.com yenilendi!
www.baruthotels.com yenilenen yüzüyle 
artık çok daha dinamik ve teknolojik!
Şimdi direkt rezervasyon daha kolay.

BARUT COLLECTION
Yeni bir segment, yepyeni bir Barut Deneyimi.
Daha şık ve zengin bir stil, şimdi sizlerle!

1971’den bugüne, Türkiye’nin köklü bir otelcilik markası olarak, 
dünya turizm markaları arasında yerini alan Barut Hotels 48. 
yılında kendine özgü yepyeni bir segmenti hayata geçirdi.

Yarım asıra sığdırılmış milyonlarca yeniden ağırlama, 
milyonlarca tebessüm, milyonlarca anı, yüzlerce ödül ve en 
önemlisi istisnasız tüm misafirlerinin büyük takdiri ve sevgisi…

Her geçen gün artan tesisleri ile dünya turizm markaları 
içinde saygın bir yere sahip olma mutluluğunu yaşayan 
Barut Hotels, her koleksiyon sahibi gibi, edindiği eşsiz birikim, 
mutluluk ve seçenek zenginliğini, yaratıcı dokunuşlarla 
geliştirerek kendini yeniliyor.

“Acanthus & Cennet”, “Arum”, “Lara” ve “Kemer” otellerimiz, 
konuklarını özgün, şık ve yeni bir konsept ile karşılıyor:

“BARUT COLLECTION”.

Detayları düşünülmüş, içtenlikle tasarlanmış, farkındalıkla 
yaşanan ve tekrarı arzulanan bir tatil deneyimi. “Stylish-All” 
her şey dahil konsepti ile tatilden daha fazlasını BARUT 
COLLECTION otellerinde yaşatıyor.

BARUT COLLECTION OTELLER

Acanthus & Cennet Barut Collection
SİDE - ANTALYA

Arum Barut Collection
SİDE - ANTALYA

Lara Barut Collection
KUNDU - ANTALYA

Kemer Barut Collection
KEMER - ANTALYA
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Görmeden Dönmeyin!

Fitness Dünyası Barut Hotels’te Buluşuyor

2019 Antalya’da Aspendos Yılı T.C Kültür ve Turizm Bakanlığı ve 
T.C Antalya Valiliği tarafından tarihe dikkat çekmek amacıyla 
2018’de başlatılan proje kapsamında 2019 Antalya’da Aspendos 
Yılı ilan edildi. 2018 ise Perge Antik Kenti yılı ilan edilmişti. 
Aspendos; Antalya - Alanya karayolunun 44. Km’sinden 
kuzeye dönen yolun 2. Km’sinde yer alan Aspendos, sadece 
Anadolu’nun değil tüm Akdeniz dünyasının en iyi korunagelmiş 
Roma Dönemi tiyatrosuna sahip olmasıyla ünlüdür. Şehir, 
bölgenin en büyük nehirlerinden Köprüçay (Antik Eurymedon) 
yakınlarındaki tepe düzlüğünde kurulmuştur. Akdeniz ile 
ulaşımını ve gelişmesini yakınındaki nehre ve dolayısıyla 
çevresindeki bereketli topraklara borçlu olan Aspendos’ta 
bugün çoğunlukla tiyatro ve suyolları ziyaret edilir. Şehre ait 
diğer yapıların kalıntıları ise tiyatronun yaslandığı tepenin 
düzlüğünde yer alır. Detaylı bilgi için: www.kulturportali.gov.
tr/turkiye/antalya/gezilecekyer/aspendos

Barut Hotels, fitness dünyasının dünyaca ünlü isimleri ile sağlıklı 
ve eğlenceli bir deneyime davet ediyor. Sağlıklı yaşam, sağlıklı 
hayat ve sağlıklı tatil felsefesi ile yola çıkan Fitness Süperstarları; 
dünyaca ünlü isimleri Antalya’da buluşturuyor.

Barut Hotels 4. doğa kitabını lansmanla 
tanıttı

Barut Hotels hazırlıklarına başladığı 4. doğa kitabını 21-26 Mart 
Orman Haftası kapsamında, 23 Martta basına tanıttı. Kahvaltılı basın 
toplantısında grubun doğa ve tarih konularında hayata geçirdiği 
sosyal sorumluluk projeleri anlatıldı.  Grubun otel müdürleri tarafından 
anlatılan 11 farklı tarihi yer ve doğal güzelliklerin anlatıldığı kısa filmler 
eşliğinde kitapların hazırlanmasındaki amaçtan bahsedildi. Lara, 
Hemera ve Fethiye otellerinin ardından, Barut Sorgun oteli ve hemen 
yanı başında yer alan Sorgun Ormanı’nı konu alacak olan 4. kitap 
diğer kitapların olduğu gibi yine Türkçe, Rusça, almanca ve İngilizce 
dillerinde hazırlanıyor. Kitabın yazarı Biyomühendis Çağlar İnce, Barut 
Hotels ile birlikte sürdürdüğü bu proje ile yerli ve yabancı turistlere 
doğa bilinci kazandırmayı hedefliyor. Basın toplantısının ardından 
Akra’nın Bey Dağları ve Akdeniz manzaralı bahçesinde ziyaret edilen 
doğa sergisinde, kuş, kelebek, bitki türleri incelendi ve serginin en son 
iki resmi olan orman yangını ve ormanlara atılan çöpler ile doğanın 
öneminin aktarılmasına dikkat çekildi. Barut Hotels doğa kitapları, 
Barut Hotels misafirlerine ücretsiz olarak hediye ediliyor.

Arum Barut Collection yenilendi
Kış döneminde detaylı bir renovasyon çalışmasıyla büyük oranda 
yenilenen Arum Barut Collection misafirlerine yeni odaları ve 
üniteleriyle hizmet sunmaya başladı. Otelin genel alanlarında 
gerçekleştirilen şık dokunuşların yanı sıra, ana binada bulunan tüm 
aile odaları yenilenerek, ‘’Köşe Suite Deniz Tarafı’’ ve ‘’Suite Deniz 
Tarafı’’ adında iki farklı oda tipine dönüştürüldü. Deluxe Direkt 
Deniz Manzaralı odalardan bazıları renove edilerek ‘’Suite Deniz 
Tarafı’’ olarak misafirlerin beğenisine sunuldu. Ana binada altıncı 
katta bulunan tüm odalar, şık detaylarla yenilenerek yepyeni bir 
görünüme kavuştu.

Plastikten arınıyoruz!
Barut Hotels çevre ve doğaya olan sorumlulukları gereği, her yıl 
birbirinden önemli girişimlerde bulunarak bu girişimleri ile sektöre 
öncülük etme misyonunu sürdürüyor. Barut Hotels plastikten 
arınma projesi ile mümkün olduğu oranda az plastik kullanımı 
uygulamasına geçecek. Geri dönüşümlü ürünlerin kullanılabileceği 
her türlü hizmetin titizlikle gözden geçirildiği projede, Lara Barut 
Collection ve Acanthus Cennet Barut Collection otelleri pilot otel 
seçildi. Nisan 2019’da hayata geçecek olan projenin kendi süreçleri 
içinde geliştirilerek diğer tesislerde de uygulanması hedefleniyor.
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’Elmalı’’ Yöresinin Leblebi Püresi ve Süt Kuzusu Silkme, Gerdeme 
Kavurması ile

Malzemeler;
Kuzu kol - 1,5 kg 
Elmalı yöresinin Sarı leblebisi - 
80 gr
Manavgat tahini - 40 gr
Gerdeme - yarım bağ
Limon suyu
Zeytinyağı - 100 gr
Toz ceviz - 10 gr
Tuz - yeteri kadar
Tane karabiber - yeteri kadar

Hazırlanışı: Kuzu kol küçük tencereye konularak 
üzerin bir parmak geçek miktarda Ayçiçek yağ ile 
doldurulup üzerine havuç, kuru soğan, sarımsak, 
tane karabiber ilave edilip tencerenin kapağı 
kapatılarak 3 saat pişirmeye bırakılır. Leblebiler 
blendır yardımı ile un haline getirilerek çok az 
zeytinyağı ile tavada kavrulur, yavaş yavaş tahin, 
limon suyu, toz ceviz ilave edilerek püre elde 
edilir. Gerdemeler yıkandıktan sonra zeytinyağı ile 
kavrulur. Hazırlanan malzemeler servis tabağına 
zevkinize göre dekore edilerek servise hazır hale 
getirilir. Afiyet olsun... Lara Barut Collection


